様式第1号（第3条関係）
イ メ ー ジ キ ャ ラ ク タ ー 使 用 申 請 書

平成　　　年　　　月　　　日

中海・宍道湖・大山圏域市長会　会長　様

　　　申請者　　住　　　所
　団 体 名
代表者氏名
下記のとおり、イメージキャラクター「ウンパくん」のデザインを使用したいので、使用規程に同意し、申請します。
記

	使　用　者
	団 体 名

	代表者名

	連 絡 先

	担当者名

	使用目的

	使用期間
	平成　　年　　月　　日  ～  平成　　年　　月　　日

	備　　考